


ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

П Р ИК А З

19 ОКТ 2018 №

г. Краснодар

Об итогах XII муниципального конкурса 
«Воспитание в новой школе: поиск продолжается»

В соответствии с приказом департамента образования № 164 от 
02.02.2018 «О проведении XII муниципального конкурса «Воспитание в 
новой школе: поиск продолжается» (далее Конкурс), проведен
заключительный, очный этап Конкурса, в котором приняли участие 20 
педагогов образовательных организаций города Краснодара.

Жюри конкурса подведены итоги и определены победители. На 
основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить решение жюри XII муниципального конкурса «Воспитание в 
новой школе: поиск продолжается» (прилагается).

2. Объявить благодарность за активное участие в подготовке и 
проведении Конкурса директору МАОУ лицей № 64 С.П.Карловой.

3. Наградить победителей и призёров XII муниципального конкурса 
«Воспитание в новой школе: поиск продолжается» грамотами департамента 
образования администрации муниципального образования город Краснодар и 
призами.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
департамента Е.А. Шкута.

Директор департамента А.С. Некрасов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу департамента образования 

администрации муниципального 
образования город Краснодар 

от 19 ОКТ 2018 №

Протокол результатов XII муниципального конкурса 
«Воспитание в новой школе: поиск продолжается»

Победители
Жуйкова Александра Викторовна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 

84 имени героя РФ Яцкова И.В.;
- Кирин Иван Геннадьевич, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 50;
- Лапшина Виктория Николаевна, заместитель директора по воспитательной 
работе МАОУ лицей № 64;
- Новицкая Ирина Николаевна, методист МБОУ ДО СШ № 1;

2 место
- Хорошун Марина Эдуардовна, педагог-психолог МБОУ гимназия № 40;
- Чавыкина Ульяна Григорьевна, педагог-организатор МБОУ СОШ № 16;
- Карагадаева Яна Алексеевна, педагог дополнительного образования МБОУ 
ДО ДДТ «Созвездие»;
-Гончарова Екатерина Игоревна, заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе МБОУ ДО ДДТ «Созвездие»;

3 место
Кулиш Лариса Николаевна, заместитель директора по воспитательной 

работе МБОУ СОШ № 66 имени Евгения Дороша (филиал);
Муравьева Наталья Васильевна, педагог-психолог МБОУ СОШ № 58 

имени Героя Советского Союза Носаль Е.И.;
Боровиков Павел Александрович, преподаватель-организатор ОБЖ 

МБОУ СОШ № 89 имени генерал-майора П.И.Метальникова;
Сватенко Оксана Андреевна, педагог дополнительного образования 

МБОУ ДО ЦТ «Содружество».

Председатель оргкомитета конкурса, 
заместитель директора департамента образования Е.А. Шкута





ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З

0-4 ДЕК 2018

г. Краснодар

№ ЖМ?

Об итогах муниципального заочного конкурса 
«Психологических и социально-педагогических служб 

общеобразовательных организаций»

В целях повышения профессионального уровня, роста общественного 
престижа и наиболее полной реализации творческого потенциала специалистов 
психологических и социально-педагогических служб общеобразовательных ор
ганизаций муниципального образования город Краснодар (далее -  ПСПС ОО), 
на основании приказа департамента образования администрации муниципаль
ного образования город Краснодар от 27.04.2018 № 597 «О проведении муни
ципального заочного конкурса «Психологических и социально-педагогических 
служб общеобразовательных организаций» с 09.11.2018 по 26.11.2018 был про
веден муниципальный заочный конкурс «Психологических и социально
педагогических служб общеобразовательных организаций» (далее -  Конкурс).

В Конкурсе приняли участие педагоги-психологи и социальные педагоги 
общеобразовательных организаций: МБОУ СОШ № 37, МБОУ СОШ № 42, 
МБОУ СОШ № 60, МБОУ СОШ № 61, МАОУ СОШ № 62, МБОУ СОШ № 65, 
МАОУ СОШ № 84, МАОУ СОШ № 93.

По итогам проведения Конкурса, на основании решения оргкомитета с 
правами жюри, п р и к а з ы в а ю :

Утвердить:
1.1. Итоговую ведомость Конкурса (приложение 1);
1.2. Протокол итогового заседания жюри Конкурса (приложение 2).
2. Наградить дипломами департамента образования муниципального об

разования город Краснодар:
2.1 Победителя Конкурса, специалистов ПСПС МБОУ СОШ № 65, за

нявших I место;
2.2. Призеров Конкурса, специалистов ПСПС МБОУ СОШ № 60 и 

МАОУ СОШ № 93, занявших II место;
2.3. Призеров Конкурса, специалистов ПСПС МАОУ СОШ № 62 и 

МАОУ СОШ № 84, занявших III место.
3. Вручить сертификаты об участии в Конкурсе специалистам ПСПС ОО: 

МБОУ СОШ № 37, МБОУ СОШ № 42, МБОУ СОШ № 61.



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите 
ля директора департамента образования администрации муниципального обра 
зования город Краснодар Н.М.Полякову.

Директор департамента А. С.Некрасов



Приложение 2
к приказу департамента образования 

от 0 4 ДЕК 2018 №

Протокол итогового заседания жюри 
муниципального заочного конкурса 

«Психологических и социально-педагогических служб общеобразова
тельных организаций»

«26» ноября 2018 г.

Состав жюри:
1. Председатель жюри: Чепкова Елена Владимировна
2. Члены Жюри:
Михайлова Ольга Юрьевна 
Воротникова Светлана Львовна 
Джемалинская Ольга Анатольевна 
Федоренко Светлана Юрьевна

Слушали:
1. О результатах оценки предоставленных конкурсных материалов (докладчик 
-  сопредседатель жюри Михайлова О.Ю.).
2. Об определении победителя, призеров Конкурса (докладчик -  сопредседа
тель жюри Михайлова О.Ю.).

Решили:
1. Признать победителем муниципального заочного конкурса «Психологиче
ских и социально-педагогических служб общеобразовательных организаций» 
(далее -  Конкурс) психологическую и социально-педагогические службы 
МБОУ СОШ № 65 (Демиденко И.А., педагог-психолог; Лапта Т.А., социальный 
педагог; Чеснокова Е.А., социальный педагог).
2. Признать призёрами Конкурса:

занявшими II место -  психологическую и социально-педагогические 
службы МБОУ СОШ № 60 (Шитикова М.А., заместитель директора по ВР; Си- 
монян Л.М., социальный педагог; Ашинова М.Б., педагог-психолог) и МАОУ 
СОШ № 93 (Казакова Н.В., заместитель директора по ВР, Грищенко О.И., педа
гог-психолог; Кондратьева Л.А, педагог-психолог; Овчаренко А.В., педагог- 
психолог; Штефан Е.Д., учитель-дефектолог; Семёнова К.В., учитель-логопед; 
СесинаЯ.Э., социальный педагог; Филинова А.В., социальный педагог).



занявшими III место -  психологическую и социально-педагогические 
службы МАОУ СОШ № 62 (Агаджанян А.Г., социальный педагог) и МАОУ 
СОШ № 84 (Жуйкова А.В., педагог-психолог; Дорофеева О.А., педагог- 
психолог; Гаевская А.А, социальный педагог).

3. Вручить сертификат об участии в Конкурсе специалистам психологи
ческих и социально-педагогических служб ОО: МБОУ СОШ № 37 (Мищенко 
Н.И., педагог-психолог; Мамиева О.Ю., социальный педагог; Рыбалкина И.В., 
социальный педагог); МБОУ СОШ № 42 (Мищерякова С.П. педагог-психолог; 
Погорелова А.Н., педагог-психолог; Погорелова Л.В., социальный педагог); 
МБОУ СОШ № 61 (Тришкова Л.В., педагог-психолог).

Председатель Жюри Е.В. Чепкова
















